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БИЛТЕН БРОЈ 16-А Сениори

Содржина:
1. Распоред на натпревари од 1 коло, Прва лига - мажи, Плеј оф и Плеј аут;
2. Распоред на натпревари од 10 коло, Прва лига - жени;
3. Распоред на натпревари од 14 коло, Втора лига - жени;
4. Информации.

АД-1. Распоред и делегирање на натпревари од 1.коло, Плеј оф и Плеј аут, во Прва
лига-мажи.

ПРВА ЛИГА – МАЖИ – 1. коло - ПЛЕЈ ОФ
Бр. 167 Сала СС „ЈОРДАН МИЈАЛКОВ“- Штип Термин 24.01.2026 (18:00)
Домаќин ОК „ШТИП УГД“- Штип / /
Гостин ОК „СУШЕВО 1978“- с.Сушево / /
Суди.колег 1 Орданче Амбарков 2 Зоран Жабев Делегат Мирко Трајков

Забелешка Записник
Боја на дрес ПЛАВА

Бр. 168 Сала СС „ПАРК“- Струмица Термин СЕ ОДЛОЖУВА

Домаќин ОК „СТРУМИЦА 47&72“-Струмица / /
Гостин ОК „УНИВЕРЗИТЕТ во ТЕТОВО“-Тетово / /
Суди.колег 1 2 Делегат

Забелешка
Со договор на двете екипи, натпреварот ќе се одигра во друг

термин, согласно Пропозициите за натпреварување.
Записник
Боја на дрес

Бр. 169 Сала ОУ „Н.ГЕОРГИЕВА-ДУЊА“-Скопје Термин 24.01.2026 (20:30)

Домаќин ОК „РАБОТНИЧКИ 71&22“- Скопје / /
Гостин ГОК „БОРЕЦ“- Велес / /
Суди.колег 1 Влатко Ристовски 2 Александар Цеков Делегат Зоран Карановиќ

Забелешка Записник
Боја на дрес ЦРВЕНА

ПРВА ЛИГА – МАЖИ – 1. коло - ПЛЕЈ АУТ
Бр. 170 Сала ОСЕУ „8 СЕПТЕМВРИ“-Тетово Термин 24.01.2026 (12:00)
Домаќин ОК „ЛИРИЈА“- с.Жеровјане / /
Гостин ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ мажи 2023“-Скопје / /
Суди.колег 1 Драган Јосифоски 2 Далибор Спасовски Делегат Предраг Серафимовски

Забелешка Записник
Боја на дрес БЕЛА

Бр. 171 Сала Гимназија „КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ“-Тетово Термин 24.01.2026 (18:00)

Домаќин ОК „ШКЕНДИЈА“-Тетово / /
Гостин ОК „СКОПЈЕ“- Скопје / /
Суди.колег 1 Далибор Спасовски 2 Драган Јосифоски Делегат Предраг Серафимовски
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АД-2. Распоред и делегирање на натпревари од 10. коло во Прва лига – жени.
ПРВА ЛИГА – ЖЕНИ - 10. коло

Бр. 246 Сала ОУ „Н.ГЕОРГИЕВА-ДУЊА“-Скопје Термин 27.01.2026 (17:00)

Домаќин ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ-КВ“- Скопје / /
Гостин ОК „ПЕЛИСТЕР ВОЛЕЈ“- Битола / /
Суди.колег. 1 Орданче Амбарков 2 Иван Белевски Делегат Ѓоре Зафиров

Забелешка Со договор на двете екипи, натпреварот ќе се одигра
во дадениот термин.

Записник
Боја на дрес ТЕМНО ПЛАВА

Бр. 247 Сала СС „МАКЕДОНСКИ ХЕРОИ“-ФФОСЗ-Скопје Термин 24.01.2026 (13:00)

Домаќин ЖОК „ВАРДАР ЕМ“- Скопје / /
Гостин ОК „УСКАНА ВОЛЕЈ“- Кичево / /
Суди.колег. 1 Елеонора Петровска 2 Давор Весевски Делегат Светислав Пеица

Забелешка Записник
Боја на дрес ЦРНО-ЦРВЕНА

Бр. 248 Сала СЦ „ФОРЦА“-Скопје Термин 24.01.2026 (19:30)

Домаќин ОК „ГАЗЕЛИ ВОЛЕЈ“- Скопје / /
Гостин ОК „НАКОВСКИ ВОЛЕЈ“- Струмица / /
Суди.колег. 1 Јосип Христов 2 Елеонора Петровска Делегат Здравко Здравески

Забелешка Сабота-Натпреварот ќе се емитува на МТВ. Записник
Боја на дрес ТЕМНО ПЛАВА

Бр. 249 Сала СЦ „Б.ТРАЈКОВСКИ“,мала сала-Скопје Термин 24.01.2026 (14:00)

Домаќин ОК „ФИТ ФАН ВОЛЕЈ“- Скопје / /
Гостин ОК „МЛАДОСТ УГД“- Штип / /
Суди.колег. 1 Никола Саздовски 2 Марјан Давитков Делегат Орце Ѓоргиев

Забелешка Записник
Боја на дрес РОЗЕВА

Бр. 250 Сала ОУ „НИКОЛА ВАПЦАРОВ“-Струмица Термин 24.01.2026 (18:00)

Домаќин ОК „СТРУМИЦА ЖЕНИ“- Струмица / /
Гостин ОК „РАБОТНИЧКИ СКОПЈЕ“- Скопје / /
Суди.колег. 1 Александар Ричлиев 2 Филип Ричлиев Делегат Симон Џинес

Забелешка Записник
Боја на дрес БЕЛА

Забелешка Записник
Боја на дрес ЦРВЕНА

Бр. 172 Сала СС „ПАРК“- Струмица Термин 24.01.2026 (18:30)

Домаќин ОК „МАКЕДОНИЈА ЏИО“- Струмица / /
Гостин ОК „ВЕСНА ПРОБИШТИП“- Пробиштип / /
Суди.колег 1 Влатко Петров 2 Игор Младеновски Делегат Марјан Тасев

Забелешка Записник
Боја на дрес ЦРВЕНА
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АД-3. Распоред и делегирање на натпревари од 14. коло во Втора лига – жени.
ВТОРА ЛИГА – ЖЕНИ - 14. коло

Бр. 379 Сала СЦ „ФОРЦА“-Скопје Термин 24.01.2026 (14:30)

Домаќин ЖОК „ВАРДАР ЖЕНИ 2019“- Скопје / /
Гостин ЖОК „НОВО СЕЛО“- Ново Село / /
Суди.колег 1 Стојанче Јовчевски 2 Ива Стојанова Делегат Здравко Здравески

Забелешка Записник
Боја на дрес ЦРНА

Бр. 380 Сала Термин 24.01.2026 (00:00)

Домаќин ОК „МАКЕДОНИЈА МАКС“-Струмица / /
Гостин ГОК „БОРЕЦ“- Велес / /
Суди.колег 1 2 Делегат

Забелешка
ОК Македонија Макс е исклучен од натпреварување со одлука на
Дисциплинска комисија. Натпреварот ќе се заведе со службен

резултат за екипата на БОР.

Записник

Боја на дрес

Бр. 381 Сала СОУ „ПЕРО НАКОВ“-Куманово Термин 24.01.2026 (18:00)

Домаќин ЖОК „КУМАНОВО“- Куманово / /
Гостин ОК „ФОРЦА ВОЛЕЈ ЕМА“-Скопје / /
Суди.колег 1 Филип Кнапиќ 2 Иван Белевски Делегат Ѓоре Зафиров

Забелешка Записник
Боја на дрес СВЕТЛО СИНА

Бр. 382 Сала КГС „ПАРТИЗАН“-Струмица Термин 24.01.2026 (13:00)

Домаќин ОК „ВИКТОРИ ВОЛЕЈ“ -Струмица / /
Гостин ОК „ВИОЛА ВОЛЕЈ“- Велес / /
Суди.колег 1 Димитар Гошев 2 Иван Трајков Делегат Трајче Атанасов

Забелешка Записник
Боја на дрес ТЕМНО ПЛАВА

Бр. 383 Сала ОУ „Н.ГЕОРГИЕВА-ДУЊА“-Скопје Термин 24.01.2026 (11:00)

Домаќин ОК „ФЛАМИНГО ВОЛЕЈ“- Скопје / /
Гостин ОК „БАМИ КОР“ - Тетово / /
Суди.колег 1 Алекса Алексоски 2 Каролина Петровска Делегат Сања Никчевиќ

Забелешка Записник
Боја на дрес ЦРНО-РОЗЕВА

Бр. 384 Сала ОУ „Н.ГЕОРГИЕВА-ДУЊА“-Скопје Термин 24.01.2026 (13:00)

Домаќин ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ БУТ 2024“- Скопје / /
Гостин ОК „УНИВЕРЗИТЕТ во ТЕТОВО“-Тетово / /
Суди.колег 1 Јосип Христов 2 Каролина Петровска Делегат Сања Никчевиќ

Забелешка Записник
Боја на дрес ЖОЛТА

 ОК „ШКУПИ“-Скопје е слободен во 14.коло од натпреварувањето.
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АД-4. Информации.

1. Со одлука број ДП бр.01-01/2026, Дисциплинската комисија на ОФМ го донесе
следното Решение во врска со Емини Бејтула тренер на ОК „Ускана волеј“ од Кичево:

Дисциплинската комисија при Одбојкарската федерација на РМ во состав од Здравко
Здравески како Претседател на Дисциплинска Комисија, Дамјан Шишковски како член
на Дисциплинска Комисија и Владимир Стојановски како член на Дисциплинска
Комисија, постапувајќи по Барање за поведување на дисциплинска постапка на
Комесарот за натпреварување на ОФМ, К-ДП бр:01-01/2025 од 01.12.2025 година,
против Бејтула Емини од Кичево, тренер на ОК „Ускана Волеј“ од Кичево и ОК „Ускана
Волеј“ од Кичево за неисполнување на услови на терен за одигрување на првенствен
натпревар, по одржаната главна расправа на ден 09.01.2025 година го донесе
следното,

РЕШЕНИЕ

Барањето за поведување на дисциплинска постапка на Комесарот за
натпреварување на ОФМ, К-ДП бр:01-01/2025 од 01.12.2025 година против Бејтула
Емини од Кичево, тренер на ОК „Ускана Волеј“ од Кичево, СЕ УСВОЈУВА.

Бејтула Емини од Кичево, тренер на ОК „Ускана Волеј“ од Кичево,

ВИНОВЕН Е
ЗАТОА ШТО:
На ден 29.11.2025 година во закажаното време за одигрување на натпреварот од
Прва лига – жени, 8 мо – коло, помеѓу екипите на ОК „Ускана Волеј“ од Кичево и ОК
„Фит Фан Волеј“ од Скопје, Бејтула Емини од Кичево поради не можност да се
обезбедат потребните услови за одигрување на натпреварот согласно член 19 од
Пропозициите за натпреварување, со вербално недолично и неспортско однесување
почнал да се обраќа кон тренерот на екипата на ОК „Фит Фан Волеј“ од Скопје,
Благоја Ставревски, при што во еден момент и го плукнал тренерот на екипата на ОК
„Фит Фан Волеј“ од Скопје, Благоја Ставревски, при што дошло до ескалација и
неодигрување на натпреварот од 8 - мо – коло, па согласно член 86 точка 2 од
Дисциплинскиот правилник МУ СЕ ИЗРЕКУВА дисциплинска казна:

ВРЕМЕНА ЗАБРАНА ЗА ВРШЕЊЕ НА ДОЛЖНОСТ во траење од 1 (една) година,
која забрана започнува од 29.11.2025 година и ќе трае до 29.11.2026 година.

I. РЕШЕНИЕ

Барањето за поведување на дисциплинска постапка на Комесарот за
натпреварување на ОФМ, К-ДП бр:01-01/2025 од 01.12.2025 година против ОК „Ускана
Волеј“ од Кичево за неисполнување на услови на терен за одигрување на првенствен
натпревар, СЕ УСВОЈУВА.

На ОК „Ускана Волеј“ од Кичево согласно член 34 став 5 в.в член 18 од
Дисциплинскиот правилник МУ СЕ ИСРЕКУВА дисциплинска казна:
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ПАРИЧНА КАЗНА во износ од 30.000,00, денари, која парична казна треба да се
плати во рок од 30 дена од денот на објава на ова Решение во билтенот на ОФМ.

Решението на Дисциплинската комисија е конечно и влегува на сила со денот на
неговото донесување.

2. Со одлука број ДП бр.02-01/2026, Дисциплинската комисија на ОФМ го донесе
следното Решение во врска со играчот на ОК „Лирија“, Семир Ферати:

Дисциплинската комисија при Одбојкарската федерација на РМ во состав од Здравко
Здравески како Претседател на Дисциплинска Комисија, Дамјан Шишковски како член
на Дисциплинска Комисија и Владимир Стојановски како член на Дисциплинска
Комисија, постапувајќи по Барање за поведување на дисциплинска постапка на
Комесарот за натпреварување на ОФМ, К-ДП бр. 03-01/2025 од 24.12.2025 година,
против Семир Ферати од Тетово, играч на ОК „Лирија“ од с.Жеровјане, по одржаната
главна расправа на ден 09.01.2025 година го донесе следното,

РЕШЕНИЕ

Барањето за поведување на дисциплинска постапка на Комесарот за
натпреварување на ОФМ, К-ДП бр. 03-01/2025 од 24.12.2025 година од 24.12.2025
година, против Семир Ферати од Тетово, играч на ОК „Лирија“ од с.Жеровјане, СЕ
УСВОЈУВА.
Семир Ферати од Тетово, играч на ОК „Лирија“ од с.Жеровјане,

ВИНОВЕН Е
ЗАТОА ШТО:
На ден 20.12.2025 година за време на одигрување на натпреварот од Прва лига –
мажи, 11 то – коло, помеѓу екипите на ОК „Лирија“ од с.Жеровјане и ОК „Работнички
71&22“ од Скопје, Семир Ферати играч на ОК „Лирија“ од с.Жеровјане запишан со број
1 во записникот на натпреварот, во третиот сет при резултат 11:18 се доближил до
првиот судија Влатко Ристовски и во момент на вербална расправија со намера да
нападне, со раката го удрил првиот судија во левата нога во пределот на
подколеницата, при што дошло до прекин на натпреварарот од страна на првиот
судија Влатко Ристовски и санкција со црвен картон за играчот Семир Ферати, па
согласно член 89 точка 1 од Дисциплинскиот правилник МУ СЕ ИЗРЕКУВА
дисциплинска казна:

ВРЕМЕНА ЗАБРАНА ЗА ИГРАЊЕ со траење до крајот на натпреварувачката сезона
2025/2026 година, која забрана ќе започне од денот на донесување на одлуката на
Дисциплинската комисија.

Решението на Дисциплинската комисија е конечна и влегува на сила со денот на
неговото донесување.

На ОК „Лирија“ од с.Жеровјане се изрекува парична казна во износ од 10.000
денари поради неснимање на натпреварот, согласно член 7, став 2, алинеја Н) од
Анекс на Пропозиции.
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3. Со одлука број ДП бр.03-01/2026, Дисциплинската комисија на ОФМ го донесе
следното Решение во врска со помошник тренерот на ОК „Сушево 1978“ од с.Сушево,
Наков Ванчо:

Дисциплинската комисија при Одбојкарската федерација на РМ во состав од Здравко
Здравески како Претседател на Дисциплинска Комисија, Дамјан Шишковски како член
на Дисциплинска Комисија и Владимир Стојановски како член на Дисциплинска
Комисија, постапувајќи по службена должност, против помошник тренер Ванчо Наков
од ОК „Сушево 1987“ од с. Сушево, по одржаната главна расправа на ден 09.01.2025
година го донесе следното,

РЕШЕНИЕ

Се поведува дисциплинска постапка против помошник тренер Ванчо Наков од ОК
„Сушево 1987“ од с. Сушево.

Ванчо Наков од ОК „Сушево 1987“ од с. Сушево,

ВИНОВЕН Е

ЗАТОА ШТО:
На ден 06.12.2025 година за време на одигрување на натпреварот од Прва лига –
мажи, 09 то – коло, помеѓу екипите на ОК „Сушево 1987“ од с. Сушево и ОК
„Универзитет во Тетово“ од Тетово, во вториот сет при резултат 23-24 за екипата на
ОК „Универзитет во Тетово“ од Тетово, вториот судија Игор Младеновски од Штип
досудил допир на мрежа од страна на техничарот (капитенот) на ОК „Сушево
1987“ од с. Сушево, при што гостинската екипа го добила вториот сет со резултат 23-
25. На ваквата судиска одлука Ванчо Наков како помошник тренер на ОК „Сушево
1987“ од с. Сушево, почнал да се однесува неспортски, вулгарно и агресивно при што
во еден момент се приближил до записничката маса и со тупаница удрил на масата,
по што продолжил со вулгарни зборови да се обраќа према вториот судија и
делегатот на натпреварот. За ваквото однесување од страна на првиот судија му е
изречена санкција со исклучување до крајот на натпреварот, па согласно член 86 став
1 в.в член 34 точка 1 од Дисциплинскиот правилник МУ СЕ ИЗРЕКУВА дисциплинска
казна:

ВРЕМЕНА ЗАБРАНА ЗА ВРШЕЊЕ НА ДОЛЖНОСТ од 3 (три) натпревари, во која
забрана е засметана и автоматската суспензија од 1 (еден) натпревар, која забрана
ќе започне од денот на објавување на одлуката на Дисциплинската комисија во
Билтенот на ОФМ.

Решението на Дисциплинската комисија е конечно и влегува на сила со денот на
неговото донесување.

4. ОК „Лирија“ од с.Жеровјане, поднесе барање за промена на сала, поради градежни
зафати во салата на ОУ „Гоце Делчев“ во Тетово.
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Врз основа на член 11, став 3 од Пропозициите за натпреварување, Комесарот за
натпреварување одобри промена на салата која што исполнува услови за одигрување
на натпревари од лига фазата во сениорска конкуренција.
ОК „Лирија“ од с.Жеровјане, натпреварите во пролетниот дел од сезоната ќе ги игра
во спортската сала на ОСЕУ „8 Септемрви“ во Тетово.

5. Поради изречени санкции и нереализирани обврски од истите, забрана за настап
имаат следните тренери и играчи:

Скопје, 22.01.2026 год. Сања Никчевиќ с.р.
Комесар за натпреврува ОФМ

# Клуб Тренер - Играч Категорија
Мажи / Жени Забелешка

1 ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ-КВ“ АС1-Стојановски Антонио Прва лига-жени
Млади категории До плаќање

2 ОК „МАКЕДОНИЈА МАКС“ Во сите категории Исклучен од нат.

3 ОК „УСКАНА ВОЛЕЈ“ Тренер-Емини Бејтула Прва лига жени
Млади категории Суспензија 1 год.

4 ОК „ЛИРИЈА“ Играч-Ферати Семир Прва лига-мажи Суспензија до
крај на сезона

5 ОК „СУШЕВО 1978“ АС1-Наков Ванчо Прва лига-мажи 2 натпревара
пролетен дел


